Ακίνητης Περιουσίας) ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διεξαγωγής Διαγωνισμού,    

ΑΡΘΡΟ  2ο 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς. 

Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των 

είκοσι πέντε ευρώ (25€) το στρέμμα, δηλαδή επτά χιλιάδες πεντακόσια σαράντα 

τέσσερα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά (7.544,62€) ετησίως. 

ΑΡΘΡΟ 3ο 

Χρονική διάρκεια εκμίσθωσης. 

Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται σε σαράντα (40) έτη και αρχίζει από την 

ημέρα υπογραφής της σχετικής σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 4ο 

Υποχρεώσεις αξιόχρεου εγγυητή. 

Όποιος αναδειχθεί τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει αξιόχρεο

[...]

γίνει αποδεκτή. 

2. Νόμιμο πληρεξούσιο, ή εξουσιοδότηση νόμιμα θεωρημένη για το γνήσιο της 

υπογραφής του εντολοδόχου, αν κάποιος πλειοδοτεί για λογαριασμό τρίτου.  

3. Εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, η οποία ορίζεται στο ποσό των            

τριάντα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα οκτώ ευρώ  και πενήντα λεπτών (30.178,50 €), το 

οποίο ισούται με ένα δέκατο (1/10) του οριζομένου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου 

πρώτης προσφοράς και τούτο υπολογιζόμενου επί του συνόλου των ετών (40) της 

μισθώσεως που θα αντικατασταθεί μετά την υπογραφή της σύμβασης με εγγυητική 

επιστολή άλλη ποσού ίσου με το ανωτέρω ποσοστό επί του μισθώματος που